SENKKOPFSCHRAUBE MIT VOLLGEWINDE
ATMOSPHÄRISCHE KORROSIVITÄT C5
Mehrschichtige Beschichtung, die Außenumgebungen mit C5-Klassifi-
zierung nach ISO 9223 standhält. Salzsprühtest (Salt Spray Test - SST)
mit einer Expositionszeit von über 3000 Stunden, durchgeführt an zuvor
verschraubten und gelösten Schrauben in Douglasie.
SPITZE 3 THORNS
Dank der Spitze 3 THORNS werden die Mindestabstände reduziert. Mehr

d1d2V
G
 S
X X X
STAHL-HOLZ-HYBRIDKONSTRUK-
TIONEN
VGS EVO C5 ist die ideale Lösung für Stahl-
konstruktionen, bei denen hochfeste Ad-hoc-
Verbindungen erforderlich sind, vor allem
unter ungünstigen klimatischen Bedingungen,
wie z. B. bei Meeresklima.
d1 ART.-NR. L b Stk.
[mm] [mm] [mm]
9
TX 40
VGSEVO9200C5 200 190 25
VGSEVO9240C5 240 230 25
VGSEVO9280C5 280 270 25
VGSEVO9320C5 320 310 25
VGSEVO9360C5 360 350 25
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
GEOMETRIE UND MECHANISCHE EIGENSCHAFTEN
Nenndurchmesser d1 [mm] 9
Senkkopfdurchmesser dK [mm] 16,00